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EXP. NO. CM-2025-050

FECHA: 27/03/2025

 NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 24/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

OMX MULTISERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PORTAFOLIO DO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 100,000 UNIDAD FÓLDER TAMAÑO CARTA, 8 1/2 X 11 PULGADAS, MANILA CLÁSICA, PESTAÑAS DE 
CORTE 1/3 EN POSICIONES IZQUIERDAS, DERECHAS, CENTRALES, 100 POR CAJA

RD$1.56 RD$156,000.00

Marca: MINELIS
Entrega: 5 días  
Garantía: Defectos de fábrica                    
Cumple: SÍ

RD$1.66 RD$166,101.69

Marca: PRINTON
Entrega: 7 a 15 días  
Garantía: Defectos de fábrica                                       
Cumple: SÍ

RD$1.76 RD$176,000.00

Marca: OFI-FOLD
Entrega: 2 días  
Garantía: Defectos de fábrica                        
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$176,000.00

*Presentó muestra *Presentó muestra

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Paul Consoró Peña
Analista

RD$31,680.00

RD$207,680.00

Crédito 30 días

RD$28,080.00 RD$29,898.30

RD$184,080.00 RD$196,000.00

Crédito 30 días Crédito 60 días

*Presentó muestra

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES 

RD$156,000.00 RD$166,101.69

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

17/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TIEMPO DE ENTREGA: DE 7 A 15 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS    
GARANTÍA: CONTRA DEFECTOS DE FÁBRICA                                                                                                                     
ADJUDICACIÓN: ÚNICO OFERENTE                                                                        

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES P/ CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

OMX MULTISERVICIOS, SRL VELEZ IMPORT, SRL GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL 
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